

INSTRUKTION



För effektiv leverans av LECA Lättklinker

FÖRBERED ARBETSPLATSEN

1. Planera lossningsplatsen

Planera i förväg en lämplig plats för rangering och lossning, för att minska lossningstiden.

2. Tillfartsvägen

Säkerställ att tillfartsvägen är hårdgjord och/eller har ett översta lager med finare material.

3. Rensa på arbetsplatsen

Rensa bort grenar, byggrester eller lösa föremål från området där lättklinkern ska installeras. Om leveransen sker vintertid ska du även skotta bort eventuell snö och is. Därefter kan geotextil läggas ut på schaktbotten.

4. Tillgång till vatten (blåslossning)

LECA lättklinker är ett naturmaterial, en viss damning kan förekomma vid blåslossning. För att minimera damning kan extra vatten tillföras. Köparen ansvarar för att tillhandahålla vattenslang och munstycke som kan anslutas till blåsslangen. Anslutning görs via slangens munstycke med klokoppling eller garderna.

5. Skyddsutrustning

Enkel personlig skyddsutrustning rekommenderas såsom hörselskydd, skyddsglasögon och andningskydd.

SÅ GÅR LEVERANSEN TILL

Tidsbokning

Önskar du lossning vid ett specifikt klockslag under leveransdagen tillkommer en extra kostnad. Om ingen tid bokats aviserar chauffören leveranstid, utan något tillägg.

Leveransvolym

Ett fullt lass varierar mellan 90-120m³/leverans. Offererat pris är baserat på fulla lass.

Frakttillägg tillämpas vid avrop av mindre än fulla lass. Undantag: Vid större projekt ingår enstaka avjämningslass i det offererade priset, vid projektets avslut eller etappavslut.

Blåslossning

Personal på arbetsplatsen - Köparen tillhandahåller två personer: en som slangförare och en som nivåjusterare. Dessa personer ska vara behjälpliga vid slanghantering under leveransen.

Vid behov så kan åkeriet ordna extra personal som hjälper till med slanghantering/blåslossning mot en tilläggskostnad. Detta ska aviseras i samband med avrop. Extrapersonal tillhandahålls efter tillgång. Det behöver dock alltid finnas minst 1 person på plats från köparen.

Leveranskapacitet vid blåslossning är cirka 100 m³/leverans. I priset ingår 2 timmars lossningstid från bilens ankomst till arbetsplatsen. För all tid som överstiger 2 timmar tillkommer en extra kostnad/påbörjad halvtimme fram tills blåsbilen har lossat allt material. Det tillkommer alltid extratid vid slanglängder över 30 meter.

Vid blåslossning ingår 30 meter slang. Extra slang upp till 80 meters längd kan hyras. Arbetsplatsen ansvarar för att slang inte skadas vid hantering med maskin. Skadad slang debiteras.

Vid behov kan raka längder av ø110 mm markavloppsrör användas, vilka arbetsplatsen svarar för. Dessa förstärks i skarvarna med vävtape och förankras/stöds längs hela längden. Bilen har med sig övergång från respektive till medföljande ø5" slang.

Tipplossning

I priset ingår en timmes lossningstid. Därefter debiteras det per timme. För en effektiv leverans, se avsnittet ovan Inför leverans.

LECA lättklinker levereras normalt med lastväxlarbil eller trailerbil som har en volymkapacitet om ca 90-120m³/leverans. Bilarna lossar med walking floor eller baktipp. Lättklinker kan också transporteras med flisbil, eller på annat sätt vid behov. (Då kan mängden per leverans vara större men i vissa fall kan andra bilar orsaka merkostnader.)

Under vintertid kan iskockor förekomma i tippmaterial, eventuella kockor krossas vid kompaktering med bandburet fordon.

KOMPRIMERING

Priset gäller för den lastade volymen, observera att denna volym komprimeras vid transport. Vid blåslossning erhålls en packningsgrad på cirka 8-10%. Komprimeringsfaktor vid packning med vibroplatta (max 140 kg) eller bandburen maskin (bandtryck max 50 kpa) i lager om 0,6-1 m och fyra överfarter, är cirka 12%.